Registro de frequência e relatório mensal. 

5.3 As atividades poderão ocorrer em escolas, centros culturais, praças públicas e demais espaços definidos 

pela Secretaria. 

6. DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

6.1 O valor mensal será de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) por oficina. 

6.2 O contrato terá duração de 6 (seis) meses, totalizando R$ 9.000,00 por instrutor. 

6.3 O pagamento será efetuado mensalmente, até o 5º dia útil do mês subsequente, mediante: 

Entrega de relatório mensal; 

Atesto do Fiscal do Contrato.